
Dodatek číslo 1

ke

Smlouvě o spolupráci na řešení projektu (SZ/24-440-01) uzavřené dne 16.1.2024

uzavřené v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů, a

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

dále jen „smlouva".

Smluvní strany

1. Hlavní příjemce podpory

Název:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

Č. účtu:

Zastoupen:

Solidus Tech s.r.o.

Na Poříčí 595, 738 01 Frýdek-Místek

29450837

C229450837

Komerční banka a.s.

107-3096630237/0100

Zdeňkem Dybalem, jednatelem

(dále jen „Příjemce")

2. Další účastník projektu

Název:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

Č. účtu:

Zastoupen:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

61989100

C261989100

Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

(dále jen „Další účastník" nebo „VŠB-TUO")

3. Další účastník projektu

Název:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

Č. účtu:

Zastoupen:

Elektro MAR a.s.

Technologická 377/8, 708 00 Ostrava-Pustkovec

03915131

CZO3915131

Komerční banka, a.s.

107-5770310227/0100

lng. Josefem Pavelkou, MBA, členem představenstva

(dále jen „Další účastník" nebo „E MAR”)

Strana 1/2



(Další účastníci projektu dále společně jako „Další účastníci" či každý samostatně jako „Další

účastník"; Příjemce a Další účastníci dále společně jako „Smluvní strany" či každýjednotlivě jako

„Smluvní strana")

Smluvní strany se v rámci tohoto dodatku dohodly, že na základě požadavků Výběrové komise bude

upraven rozpočet projektu (Příloha č.1 smlouvy) tak, že bude nahrazen zněním Přílohy č.1 tohoto

dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Dodatek se vyhotovuje jako elektronický originál,

po jehož podpisu každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

 

Ve Frýdku Místku dne (viz elektronický podpis) V Ostravě dne (viz elektronický podpis)

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka VŠB-TUO:

Zdeněk Dybal, jednatel Solidus Tech s.r.o. prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

V Ostravě dne (viz elektronický podpis)

Za Dalšího účastníka E MAR:

 

Strana 2/2



Příloha č. 1

wnmx „umu—.n

TECHNOLOGIE A APLlKACE

PRO KONKURENCESCHOPNOST

 

Solidus Tech s.r.o.

ELEKTRO MAR a.s.

Vysoká škola báňská -

Technická univerzita

U

 

 
|Celkove Ipuwbllé výdaje za pmnwslow' výzkum (PV) mohou být max. 30 yu z celkových Zuusobllých výdalu pmjekm. Schválený podll výdalu kategone PV m celkových zpusobllých wdzjlcn nelze následně mém! 
|Výše zpusoollých výdalu v loluučtové položce odplsv je omezena max. zo % zpusoollýeh výdelů z celkových zpusoollýen výdaj—l. 

 
Iulevmm ' Dlolektu mm být člen kunsorcla s nelWŠšl'm podllem zpusobllv'en w'dzju nz celkovem rozpočtu plolekm [celkowch zpusobllv'ch výdajích)

 
Ve smyslu Neiizem’ Kama (Eu) 5 551/2014 se musljednaz o cannon spolumau 1.l men podnjkv, z mchi alespoň jeden je malým nebo síředmm podnlkem, nebo k (ém spolupráej dochází alespoň ve dvou členských smech nebo v členském sme a ve

sme, který je smluvnl stranau Dohody u EHP, a [ednmhw pudmk "emu. více než 7o % zpusoojlýuk nákladu, neoo 2 ) mall podnlkem a jednou neba vlce organizacerm pm výzkum a šíření zneluszl, jeszllže tato organlmce nese alespuň m % zpúsubllých

nákladu a má právo zveřejňoval výsledky viasml'ho mkumu.
 

 
v případě splnenl dellnjoe mm summarise : všech požedovanv'en Palamevů mv maxv 7o % zv na jeden mum, pokud se jedná o konsorcium, kde je alespoň leden subjekt MSP, neoo mm. w % zv nese organizace pro výzkum a šl'řvvl' znalosti) může

lm uolemen bonus ez mv., nebo 15% k mlrám podpory jednotlivych učaslmků za účl'rmou spaluprácl
 

1/2



 

2/2


